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باشگاه مشهدی 
نسبت به حرف‌های 
بنگر هیچ واکنشی 
نشان نداده و شاید 

در روزهای پیش 
رو آنها از خودشان 

دفاع کنند. شاید 
هم ترجیح می‌دهند 

در سکوت، از این 
مرحله عبور کنند. 

اما اگر این موضوع 
به هر شکلی هم 
ختم به خیر شود 

آیا می‌توان امیدوار 
بود که این اتفاق 

آخرین اتفاق عجیب 
در فوتبال ما باشد؟
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در آینه لیگ
فوتبال  ایران 10

فجرسپاسی که رقابت‌های لیگ دسته اول را با هدایت مهدی رجب‌زاده 
آغاز کرد در هفته چهارم لیگ دسته اول فوتبال ایران مقابل چادرملو قرار 
گرفت. مسابقه‌ای که با اتفاق ویژه‌ای برای فجر همراه شد و غلامحسین 
پیروانی پیشکسوت فوتبال شیراز در رختکن این تیم حضور یافت. 
مسابقه‌ای که با پیروزی 2 بر صفر شاگردان رجب‌زاده مقابل شاگردان 

سعید اخباری به پایان رسید.

اکبر ذوالمجیدیان مدیر تیم فوتبال تراکتور در خصوص جذب مهاجم 
خارجی که هنوز به سرانجام نرسیده، می‌گوید: »در خصوص جذب 
بازیکن خارجی هیچ نامی را تأیید و یا رد نمی‌کنم ولی جذب مهاجم 
خارجی در اولویت برنامه‌های باشگاه قرار دارد. مدیریت و کمیته نقل 
و انتقالات که از اعضای هیأت مدیره باشگاه تشکیل شده است با 
هماهنگی آقای بردیف در تلاش هستند تا بهترین نفر را جذب کنند.«

اکبر ذوالمجیدیان:غلامحسین پیروانی

هیچ نامی را تأیید یا رد نمی‌کنمحضور در رختکن فجر

تیم فوتبال شمس آذر قزوین با هدایت سعید دقیقی در مسابقات لیگ 
دسته اول حضور یافت. تیمی که کمتر کسی پیش‌بینی می‌کرد با این 
مربی در 4 مسابقه 10 امتیاز کسب کند و در حضور تیم‌هایی همچون 
آرمان گهر سیرجان و استقلال خوزستان که هزینه‌های زیادی برای 
فصل جدید مسابقات کرده‌اند به صدر جدول برسد. نتیجه‌ای که 
باتوجه به سابقه دقیقی در دنیای مربیگری اتفاق خوبی برای او است.

سعید دقیقی

کسب 10 امتیاز از 4 بازی

ضعیف‌ترین شروع نساجی در ادوار لیگ برتر     
تیم فوتبال نساجی در شش هفته 
ابتدایی لیگ برتر نتوانسته عملکرد 
خوبی از خود به نمایش بگذارد و یک 
پیروزی، ۳ تساوی و ۲ شکست را به ثبت 

رسانده است.
قائم‌شهری‌ها در فصل ابتدایی حضور 
خود در لیگ برتر فصل ۲۰۱۹-۲۰۱۸ با 
جواد نکونام شروع ناامید کننده‌ای 
داشتند. ۳ شکست، ۲ تساوی و یک 
پیروزی حاصل تاش شاگردان نکونام 
بود. این مربی پس از نیم فصل اول از این 
تیم جدا شد و هدایت نساجی به مجید 

جلالی واگذار شد. نساجی لیگ هجدهم 
را در رده دهم به پایان رساند.

نساجی لیگ نوزدهم را با رضا مهاجری 
شروع کرد و از شش بازی اول خود یک 
شکست، ۲ تساوی و ۲ پیروزی را به 
ثبت رساند. مهاجری تنها ۲۰ هفته در 
قائم‌شهر دوام آورد و پس از او محمود 
فکری هدایت این تیم را به عهده گرفت. 
نساجی در پایان لیگ نوزدهم در رده نهم 

قرار گرفت.
فکری پیش از آغاز لیگ بیستم به 
استقلال رفت و جای خود را به وحید 

فاضلی داد. فاضلی نیز در شش هفته 
نخست لیگ برتر عملکردی مشابه 
مهاجری ثبت کرد و در ادامه با عملکردی 
ضعیف از تیمش اخراج شد و دوباره 
مجید جلالی هدایت نساجی را به عهده 
گرفت. جلالی نیز موفق نبود و در شش 
بازی ۵ شکست و یک تساوی را به ثبت 
رساند. او نیز نتوانست نساجی را از بحران 
خارج کند و در نهایت این مربی کنار رفت 
تا ساکت الهامی هدایت قائم‌شهری‌ها را 

به عهده بگیرد.
الهامی بهترین شروع و بیشترین تعداد 

حضور روی نیمکت نساجی را در بین 
مربیان این تیم در لیگ برتر ثبت کرد. 
او در ۶ بازی ابتدایی‌اش ۴ پیروزی و ۲ 

شکست را به ثبت رساند.
نساجی لیگ بیست‌ودوم را با هدایت 
حمید مطهری، مربی پیشین پرسپولیس 
آغاز کرد و در ۶ هفته ابتدایی به همراه 
این تیم فراز و نشیب زیادی را تجربه 
کرد. این تیم در هیچ دوره‌ای نتوانسته 
عملکرد درخشانی را در شروع لیگ به 
ثبت برساند و باید دید سرنوشت مطهری 
در ادامه فصل چگونه رقم خواهد خورد.

 zخبر

ادعای روزنامه انگلیسی:

پیشنهاد 35 
میلیاردی تراکتور

هفته گذشته اخباری پیرامون 
پیشنهاد تراکتور برای جذب 
اندی کارول در روزنامه انگلیسی 
منتشر و سپس اعام شد که 
ین  پول ا مهاجم سابق لیور
پیشنهاد را رد کرده و به دنبال 
ادامه حضور در فوتبال انگلیس 

است.
عاوه بر تراکتور، دو باشگاه 
وولورهمپتون و کلوب بروژ نیز 
به جذب این بازیکن علاقه‌مند 
بودند اما آنطور که دیلی‌میل 
تست  « ر  د ل  رو کا  ، شته نو
پزشکی کلوب بروژ رد شده« 
تا حضورش در بلژیک به این 

شکل منتفی شود.
این روزنامه انگلیسی همچنین 
از پیشنهاد هنگفت تراکتور به 
این مهاجم خبر داده و نوشته 
که باشگاه ایرانی با »دستمزد 
به  ند«  ر پو 20 هزا هفتگی 
سراغ این مهاجم رفت و البته 
نتوانست نظر او برای امضای 
قرارداد یکساله را جلب کند. 
رقم مورد اشاره دیلی میل 
کتور  نشان می‌دهد که ترا
برای جذب این بازیکن قصد 
داشته 960 هزار پوند هزینه 
کند که این مهاجم را تبدیل 
به گران‌ترین بازیکن لیگ برتر 
ایران می‌کرد. با این حال به 
نوشته این روزنامه باشگاه 
ردینگ در نهایت با اندی کارول 
به توافق رسیده و مسئولان 
این باشگاه نیز جذب او را »یک 
خرید عالی« توصیف کرده‌اند.

ضعیف‌ترین خط 
حمله برای اراکی‌ها

آلومینیوم اراک در حالی فصل 
بیست و دوم لیگ برتر فوتبال 
ایران را با هدایت سید مهدی 
رحمتی آغاز کرد که هواداران 
این تیم امیدوار بودند با توجه 
به نتایج فصل گذشته این تیم 
با رحمتی و فعالیت آلومینیوم 
در نقل و انتقالات، تیم‌شان 
موفق به تکرار نتایج فصل 
گذشته شود. اتفاقی که تا پایان 
هفته ششم برای  ایرالکو  رخ 
نداد و آنها فقط با یک گلی که 
در آبادان به صنعت نفت زدند، 
آمار ضعیف‌ترین خط حمله 
را تا پایان هفته ششم بین 
شانزده تیم حاضر در فصل 
جاری لیگ برتر دارند. البته 
تعطیات لیگ که به علت 
برگزاری بازی‌های تیم ملی رخ 
داده است فرصت مناسبی 
برای ریکاوری این تیم است و 
باید دید پس از اتمام تعطیلات 
ره  با و د ز  غا آ و  برتر  لیگ 
لومینیوم موفق  مسابقات، آ
به رفع این نقص می‌شود یا 
اتفاقات دیگری رخ خواهد داد.

تغییر زمین تمرین 
هوادار

دو هفته‌ای می‌شود که هوادار 
به جهت آماده‌سازی چمن 
زیر کشت رفته محل تمرینات 
خانگی خود، به غرب تهران رفته 
است و حدود دو هفته دیگر با 
آماده‌سازی مجموعه ورزشی 
خیریه عمل به زمین اصلی 
خود باز می‌گردد. هوادار در 
این هفته‌ها مصاف‌های سختی 
با تیم‌های مدعی داشت و در 
هفته هفتم نیز باید از سپاهان 
پرمهره که چند هفته اخیر رنگ 
پیروزی را ندیده میزبانی کند.

اتفاقی عجیب در تیم امید وحدت مشهد

 رد پای پول پدر در فیکس بازی کردن 
آقای فوتبالیست!

در همه سال‌های گذشته شاهد و 
شنونده اتفاقات عجیب و غریبی در 
فوتبال ایران بودیم که نمونه‌اش را 
در فوتبال دنیا ندیده بودیم. حالا از 
تیم لیگ یکی امید وحدت مشهد 
که امتیاز تیم پدیده را خریده 
خبر عجیبی به نقل از مربی برکنار 

شده‌اش به گوش می‌رسد.
داستان از این قرار است که یک 
بازیکن این تیم در نیمه اول بازی با 
خلیج فارس ماهشهر با یک شماره 
پیراهن و در نیمه دوم هم با یک 
پیراهن دیگر به میدان رفت. محسن 
بنگر که در آن مقطع هدایت این تیم 
را برعهده داشت این‌طور می‌گوید: 
»در هفته دوم این تیم در شرایطی 
برابر شهرداری ماهشهر قرار گرفت 
که یک بازیکن غیرمجاز توانست ۴۵ 
دقیقه برای امید وحدت به میدان 
برود.« اما دلیل اصرار به استفاده از 

این بازیکن چه بود: »گفته می‌شود 
پدر این بازیکن بخشی از منابع 
مالی تیم را تأمین کرده است. اما 
زمانی که متوجه می‌شود پسرش در 
دیدار مقابل شهرداری ماهشهر در 
ترکیب نیست عصبانی شده و قصد 
ترک استادیوم را داشت. مسئولان 
باشگاه امید وحدت با پوشاندن 
پیراهن یکی دیگر از بازیکنان، وی 
را به زمین می‌فرستند و او یک نیمه 
برای این تیم به میدان رفت. در آغاز 
نیمه دوم ناظر بازی متوجه این قضیه 
شد و از مسئولان تیم می‌خواهد وی 
را خارج کنند.« جالب‌تر و عجیب‌تر 
اینکه بازیکن مورد نظر در نیمه 
دوم هم به میدان رفته است. بنگر 
می‌گوید: »جالب اینجاست که در 
نیمه دوم بازیکن پولی، پیراهن را در 
اختیار بازیکن اصلی قرار می‌دهد و 
این بازیکن در نیمه دوم تیمش را 

همراهی می‌کند.«
پیگیر  لا  حا که  بنگر  محسن   
مطالباتش از این باشگاه شده برای 

ادعای حرف‌هایش به عکس تیمی 
بازیکنان قبل از شروع مسابقه اشاره 
می‌کند: »اصاً نیاز به حرف زدن 
نیست. شما عکس تیمی نیمه اول 
و دوم بازی با خلیج فارس ماهشهر 
را ببینید؛ شماره ۷۳ تیم در عکس 
نیمه اول یک نفر است و در عکس 
نیمه دوم یک نفر دیگر. بازیکن 
قلابی در تیم بازی داده‌اند و بعد از 
آن هم مصاحبه می‌کنند که ما این 
کار را کرده‌ایم و این کار را نکرده‌ایم. 
شما اگر می‌خواستید کاری انجام 
دهید، پنجره تیم را باز می‌کردید که 
تیم در هر بازی، هفت تا هفت تا گل 
نخورد. وضعیت فوتبال مشهد خوب 
نیست و من نمی‌دانم مسئولان 
م   نجا ا ری  کا چه   ً قیقا د  مشهد 

می‌دهند.«
او مدعی است که قراردادش با 
باشگاه مشهدی کاماً رسمی بوده 
و آنها باید مطالباتش را بدهند: »من 
هنوز با امید وحدت قرارداد دارم و 
هم پای قراردادم در هیأت فوتبال 

استان امضا شده و هم مهر خورده 
است. این افراد روز اول به من گفتند 
که مسئولیت فنی تیم را بر عهده 
بگیرم و کلی وعده و وعید دادند اما 
مشخص شد که آنها دروغ گفته‌اند 
و حتی نتوانستند به یک کلمه از 
حرف‌هایشان عمل کنند. همان آقای 
چوپانی با بی‌شرمی مصاحبه کرده 
و ادعا کرده که برای این تیم پول 
خرج کرده اما یک ریال هم هزینه 
نکرده است. همان بازی تالش هم 
که با تیم رفتیم، تمام هزینه‌ها را 
من دادم و هنوز هم کامل پولم را 
برنگرداند‌ه‌اند. چه هزینه‌ای این آقا 
برای تیم کرده است؟ پول هتل تیم 
هنوز پرداخت نشده و کارت ملی من 
و بازیکنان امید وحدت هنوز در گرو 
هتل است. ریالی پول به بازیکنان 
ندادند که به خانه برگردند و همه 
هزینه‌ها را خود من پرداخت کردم. 
من نمی‌دانم اصاً این آقا چگونه 
سر از فوتبال در آورده است و در 
فوتبال مشهد چه می‌گذرد؟ هیأت 

فوتبال چگونه اجازه داده تیمی که 
سرمربی دارد و هنوز قراردادش 
فسخ نشده، با یک سرمربی دیگر 
تمرین کند. من امروز به فدراسیون 
می‌روم و از آنها شکایت خواهم کرد. 
کل مبلغ قرارداد و بخشی از هزینه 
بازی برگزار نشده با چوکا را به من 
بدهکار هستند. من آبرویم را از سر 
راه نیاورده‌ام که بخواهم برای چنین 
آدم‌هایی به حراج بگذارم. فوتبال 
ایران آنقدر بی‌در و پیکر است که 
چنین افرادی در آن حضور دارند و 

مثل آب خوردن دروغ می‌گویند.«
جالب اینکه باشگاه مشهدی نسبت 
به حرف‌های بنگر هیچ واکنشی 
نشان نداده و شاید در روزهای پیش 
رو آنها از خودشان دفاع کنند. شاید 
هم ترجیح می‌دهند در سکوت، از 
این مرحله عبور کنند. اما اگر این 
موضوع به هر شکلی هم ختم به 
خیر شود آیا می‌توان امیدوار بود که 
این اتفاق آخرین اتفاق عجیب در 

فوتبال ما باشد.

 zگزارش


